=
W&
it
3l

Ball Screw Series

i




> BE=P » BE=D
10 &% 0 25

PR IR AT B SR 22507 K

iy, 49 KF

MR —42 o RTATDUREEA ) e Ty o 2 BN B R L TR IR, 8 s
G, DR A9 22247 ST 90 V) 40 I 7 T 0 90 VP B,

T ST B DR 2277 RN T VAR RIS S 1 VPR BB R

° jJDII_z: E}H;FE)T{Q—QA*:F\ ‘Y!‘V\ﬁLQ—QA*:F B - i IR | R . —REE— R ]
° 1%)% i%/ﬁ\ *%%_’I'—ij@ N ) gy mz £] ®nEEEI
: gy _ @ik B kT
TSR @ h T A
[ == BT
7= m o R IR Bk T
o éj% . E‘mj% . ﬂéﬁ% Eﬁﬁzfﬂﬂﬂﬂgﬁ}?gﬁﬁﬁ . FEEREE )
N N E[E = El% - FHEE (RREE . mREE ) :
o Pk FIERICTIAE . FRRREREN PR . OOURRE TR 1 - oz
/ / VA BEE i o Tl | -
o GEERLEH: NIRER. SMEEF | [ TE) |
‘ 2 1E | R
i— = e - ®EE
= — - @ AT T
2 S — J ® R
i}‘g sy EE FEEEE | IETEE  —MEE R )

@ E] Py
S EHFE

R
R =

NS EAEE ( FHRE . —mEE— R

CLAER R i e e 4y 2%

C-3




To = To #»

RONTIM

FEH] A G — 24T PP RRMA BR

BRREFRALTRARGIERE TR AT TEBIAAS

LITHMERKE

Cc3 C5 Cc7 Cc10 SCL 1204 SCL4005 l = ‘*I:I *E }—Tj—_
12 480 480 3500 3500 SCL1604 ) SCL4010 STIEIRI=
16 640 950 3800 3800 SCL1605 | sSCL5010 2 N 5‘& < = 10 \ﬁ o
20 800 1000 4000 4000 el 2004 :L_?zFTJ'*E (J\_E)
25 1000 1500 6000 6000 p—— .
28 1120 1500 6000 6000 3 . %7'; :F Z_FEE 1T

SCL 2505

32 1280 1500 7000 7000 / e .
40 2000 2000 7000 7000 SCL 210 4 . ﬁ'\ 18] 7¥< :%Z
50 2000 2000 7000 7000 SEL S
63 2000 2000 7000 7000 SCL 3210 5 . ﬁ 7H: Z—FEE ‘l;/( ’/f :% l:b

AR

« RIEEA TN 7 . %Dj I‘/% jj

I E—— ) AMEIFRE S 8. LA
. ]\

el
22 KR FRR HENERNZAT MR R LUZMEEE801E, B[N
P2 e S STy

C-5




0 = To =

RONTIM RONTIM

e R LT B ATFAL
lﬁg SFU R 25 05 74 D G C5-960-P1-B2+N3 N
EIRRSEH T RIIZ S, BEFERBLL AHRS
éﬂ:mﬁ_’éd \O2~03mm§’§5$ﬂj]§%jo S ‘;iﬁ
— F ‘F:ﬁiié
2 .EE CiTsH
RERZFIEBE, MRXD&FEEBEH N
i, KZN=FEERETIE K, EItbA IR R
EFRZ M EFEHEE=E, ' ZYD%;*; s
{6 HAE I BB RSB REEFER S .
BTN, — MR E T RS R s
g*ﬂﬁgzﬁj\z\._o
ZIN : .
3. Bﬁiﬁ e — = LAFHINE
R SR oA —1%, MRS NRF #{i:mm
Y) UIBHER) ENMSRIRETERE, AR S
1R Bk, KARAHIFEE GFE= % renm
RUATIFE) BLAT 2 B PRE, R M acanons
S em
N:FEUBD S840 D:IRYIN
TR
GHREE Fi8L5
SImESA
C0.C1.C2.C3.C5.C7.C10
L
B{:mm
LB FEREH. 2B L MR T BT sEAE, MRS
oY
(ERLNTEEE) I — MEFMEEE2
BERELE
S:AnAE BL: AR N1:EH P BEEREE N3:§E1R N4 2B
SFRERIE
St BL: AR NL:E P:BEERZE N3:§E5R N4 2HE

i1 SRS £ TR m IR, N HERAT R,

3RHIREIE BATBIIRSEE N\, 4R BN LT L, B RS 25 Cc-7

T N LT A e BB, -




0 = To =

RONTIM

RONTIM

RIR LT NG SR

RIRLLFT NG SR

SFS RFIMBE R~ &

25°

bk
bR 2 4. (C )i/l hole) 0° 15° S
i 5o < Qih A,
(Oil hole) m 0 (Oillhole)

SFY RFIMBRT &

ED

(Oil hole) 88 ‘@{K’ - *@ 8| 8
LBl |
Model No.=SFS03232 Model No.=SFS04005
B {7:mm
Afpme | H| S| X SER T PEE | e
Model 7| B2 = A AT
odelno. g [ Da D|A|B|L|W[H|X]|Q n Ca Coa
SFSR1205-28[ | 5 | 2.5 |24 [40 [ 10| 31 [32 [ 30 | 4.5[Méx1[2.8x1] 661 1316
SFSR1210-2.8 10 | 2.5 | 24 | 40 | 10 |48.5| 32 | 30 | 4.5 |Méx1| 2.8x1| 642 1287
SFSR1605-3.8 5 |2.778 | 28 | 48 | 10 | 38 | 38 | 40 | 5.5 [Méx1| 3.8x1| 1112 | 2507
SFSR1610-2.8 10 | 2.778 | 28 | 48 | 10 | 47 | 38 | 40 | 5.5 |Méx1| 2.8x1| 839 1821
B {:mm SFSR1616-1.8| 15 [ 16 [ 2.778 | 28 | 48 | 10 | 45 | 38 | 40 | 5.5|Méx1]| 1.8x1| 552 1137
SFSR1616-2.8 16 | 2.778 | 28 | 48 | 10 | 61 | 38 | 40 | 5.5 |Méx1| 2.8x1| 808 1769
S | % - = =
ARES 2 2| & SRy d’ﬁ: ﬁfﬂ; SFSR1620-1.8 20 |2.778 | 28 | 48 | 10 | 57 | 38 | 40 | 5.5 [Méx1| 1.8x1| 554 1170
Modelno. | o | " | o |p|A|E|B|L|W|H|Xx]|a]|n Ca Coa SFSR2005-3.8 5 |3.175| 36 | 58 | 10 | 40 | 47 | 44 | 6.6 |Méx1| 3.8x1| 1484 | 3681
SFYR1616-3.6| 16 | 16 [2.778| 32 | 53 [10.1| 10 | 45 | 42 | 34 | 4.5 [Méx1[1.8x2| 1073 | 2551 SFSR2010-38) | 10 | 3.175] 36 ] 58 | 10 | 60 | 47 | 44 ] 6.6 |MEx1] 3.8x1) 1516 | 3833
N x
: - - : X SFSR2020-1.8 20 | 3.175 | 36 | 58 | 10 | 657 | 47 | 44 | 6.6 [Méx1| 1.8x1| 764 1758
SFYR2020-3.6| 20 | 20 {3.175] 39 [ 62 | 13 | 10 | 52 | 50 | 41 | 5.5 [Méx1[1.8x2| 1387 | 3515 SESRPDPIEDNE SRR E AL AR A A AP RIER R
SFYR2040-1.6| 40 | 40 |[3.175] 39 | 62 | 13 [ 10 [ 48 [ 50 | 41 [ 5.5 [Méx1[0.8x2| 653 | 1597 SFSR2505-3.8 5 13775120 162 70 120 157 28 6.6 Maxil 3.8x1 7650 | z458
SFYR2550-1.6| 50 | 50 | 3.969 | 47 | 74 | 15 | 12 | 58 | 60 | 49 | 6.6 IM6X1[0.8x2 976 2495 SEFSR2510-3.8 10 | 3.175 | 40 | 62 12 | 65 | 51 48 | 6.6 [Mbx1] 3.8x1] 1638 4633
SFYR2525-3.6| 25 | 25 |3.969 | 47 | 74 | 15 | 12 | 64 | 60 | 49 | 6.6 [M6x1|1.8x2| 2074 5494 SFSR2520-2.8 25 20 | 3.969 | 40 | 62 12 [ 72 | 51 48 | 6.6 [M6x1| 2.8x1| 1206 2695
SFYR3232-3.6| 32 | 32 |4.762| 58 |92 | 17 [ 12 [ 78 [ 74 | 60 | 9 [Méx1[1.8x2| 3021 | 8690 SFSR2525-1.8 25 [3.175| 40 [ 62 |12 [ 70 | 51 | 48 | 6.6 [M6x1] 1.8x1| 843 2199
SFYRA4040-3.6| 40 | 40 | 6.35 | 73 [114(19.5] 15 | 99 | 93 | 75 | 11 [Méx1[1.8x2| 4831 | 14062 SFSR2525-2.8 25 [3.175| 40 [ 62 |12 | 95 | 51 | 48 | 6.6 [M6x1| 2.8x1| 1232 | 3421
SFYR5050-3.6| 50 | 50 |7.938| 90 [135(21.5| 20 [117[112] 92 | 14 [Méx1[1.8x2| 7220 | 21974 SFSR3205-3.8| 32 | 5 [3.175| 50 | 80 [ 12 | 42 | 65 | 62 | 9 [Méx1|3.8x1| 1839 | 6026
SFSR3210-3.8 10 [3.969 [ 50 [ 80 | 13 | 62 | 65 [ 62 | 9 [Méx1|3.8x1| 2460 | 7255
SFE ST R~TE SFSR3220-28| . [ 20 [3.969 | 50 [ 80 | 12 | 80 | 65 | 62 | 9 [Méxi|2.8x1] 1907 | 5482
SFSR3232-1.8 32 [3.969 |50 |80 [ 13 | 84 | 65 | 62 | 9 [Méx1]|1.8x1| 1257 | 3426
2 - B S| B 2R~ ZHEE | BEE SFSR3232-2.8 32 [3.969] 50 [ 80 [ 13 [116] 65| 62 [ 9 [Méx1]2.8x1] 1838 2329
NRBS
7| B | & At b SFSR4005-3.8| 40 | 5 |3.175| 63 [ 93 | 15 | 45 | 78 | 70 | 9 |M8x1|3.8x1| 2018 7589
Modelno. | ‘| " | b |p|A|E|[B|L|W|[H|[X]|a]|n

a Ca Coa SFSR4010-3.8 10 | 635 [ 63 [ 93 [ 14 | 63| 78 [ 70 | 9 [M8x1][3.8x1| 5035 | 13943
SFE01616-3.6| 16 | 16 | 2.778 | 32 | 53 [10.1| 10 | 45 | 42 | 34 | 4.5 |Méx1|1.8x2 | 1073 | 2551 SFSR4020-2.8| o [ 20 | 6.35 [ 63 [93 [ 14 [82 [ 78 [ 70 | 9 |M8x1[2.8x1[ 3959 [ 10715
SFE02020-3.6( 20 | 20 | 3.175| 39 | 62 [11.5| 10 | 55 | 50 | 41 | 5.5 |[Méx1[1.8x2 | 1387 | 3515 SFSR4040-1.8 40 | 6.35 | 63 [ 93 [ 15 [105| 78 | 70 | 9 |M8x1]| 1.8x1| 2585 6648
SFE02525-3.6| 25 | 25 | 3.969 | 47 | 74 | 13 | 12 | 57 | 60 | 49 | 6.6 |M6x1(1.8x2 | 2074 | 5494 SFSR4040-2.8 40 | 6.35 | 63 193 | 15 |145] 78 | 70 | 9 |M8x1| 2.8x1] 3780 | 10341
SFE03232-3.6| 32 | 32 | 4.762 [ 58 [ 92 [ 16 |12 | 82 | 74 | 60 | 9 [Méx1[1.8x2 | 3021 | 8690 SFSR5005-3.8] 50 | 5 ]3.175] 75 [110| 15 | 45 | 93 | 85 | 11 |M8x1) 3.8x1) 2207 | 9542
SFE04040-3.6] 40 [ 40 | 6.35 | 73 [114[ 19 | 15 [100] 93 [ 75 | 11 [Méxi]1.8x2 | 4831 | 14062 SFSR5010-3.8 10 || 635 || 78 |[TI0| 18 || &3 || 99 || & || 11 || ST Besky || 17l
SriEaEEsl 50 | 50 17658 || 50 11 |zisl a2 szl o 1 ez 72w | 2 SFSR5020-3.8| , o [ 20 [ 6.35 [ 75 110 18 [108] 93 | 85 [ 11 [M8x1]3.8x1] 5749 | 18485
SFSR5050-1.8 50 | 6.35 | 75 [110] 18 [125] 93 [ 85 | 11 [M8x1| 1.8x1] 2946 | 8749
SFSR5050-2.8 50 | 635 | 75 [110] 18 [175] 93 | 85 | 11 [M8x1| 2 8x1| 4308 | 13610




" i D
RONT IM RONTIM

IRERZAT SR
DFS RFIFIER~T&R SFI R R~T &

RERLAT ISR

b

S 7L 225 45. _(Oil hole) 20, _15° Qj
(il hole) m m (Oil’ﬁglg)
D : -

1 (gliﬁd) z
Il hole,
Jaie [ [ * BE
SIES] D SIS . - .
SN | h=ll=]
e 5 S
Model No.=DFS03220 Model No.=DFS04005 L
B imm
amme | M| %% RERY HEE | BEE
Model g B & fE | s
odetno- | 4 | Da | D|A|B|L|W|H|X]|Q n @z Coa
DFSR1605-3.8 5 |2778 |28 |48 | 10 | 73 | 38 | 40 |55 [Méx1|38«1| 1112 | 2507
15 B {mm
DFSR1610-2.8 10 | 2778 | 28 |48 | 10 | 97 | 38 | 40 |55 [Méx1|28x1| 839 1821
spms | B 5)% BERY BHE | BEE
DFSR2005-3.8 5 |3175 [ 36 |58 | 10 | 75 | 47 | 44 | 66 [MéxT|38«1| 1484 | 3681 7|=2| & 0w |
" Modelno. | 4 | Da|D|A|[B|L|[W|H|X|[Y]|Z Q n Ca Coa
DFSR2010-3.8 10 [ 3175 | 36 | 58 | 10 [120 | 47 | 44 | 6.6 |M6x1|38x1| 1516 | 3833
% | SFIR1605-4 5 (3.175|30 | 49 | 10 | 50 |39 | 34 |4.5| 8 [4.5| M6x1 |1x4| 888 | 1525
DFSR2505-3.8 5 |3175 [ 40 | 62 | 10 | 75 | 51 | 48 | 6.6 [Méx1|38«1| 1650 | 4658 16
% | SFIR1610-3 10 {3.175| 34 | 58 | 10 | 57 | 45 | 34 |5.5[9.5(5.5| Méx1 [1x3| 716 | 1232
-3. 10 (3175 | 40 | 62 | 12 [122 | 51 | 48 | 6.6 !
DFSR2510-38 | 25 3175 |40 |6 S s ME1| 38T 1638 | 4633 % | SFIR2005-4 | 20 | 5 [3.175[34 |57 [ 11|51 [ 45 |40 [5.5|9.5(5.5| Méx1 |1x4| 999 | 1994
DFSR2520-2.8 10 | 3969 | 50 | 62 | 12 140 | 51 | 48 | 6.6 |M6x1|2.8x1 | 1206 | 2695 2| sFIR2505-4 5 13.175| 20 | 63 | 11|51 |51 | 46 |5.5]9.5] 5. | M8x1 |1xa] 1119 | 2581
25
DFSR3205-3.8 | 32| 5 | 3175 | 50 | 80 | 12 |82 | 65 | 62 | 9 [Mé6xT|3.8x1| 1839 6026 ¥ | SFIR2510-4 10 [4.762| 46 |72 | 12|85 |58 |52 [6.5| 11 [6.5| M8x1 |1x4| 1903 | 3695
DFSR3210-3.8 10 | 3969 | 50 | 80 | 13 [122| 65 | 62 | 9 [Méx1|38x1| 2460 | 7255 # | SFIR3205-4 5 (3.175| 46 |72 | 12 | 52 |58 | 52 | 6.5| 11 [6.5| M8x1 |1x4| 1264 | 3402
31 32
DFSR3220-2.8 20 | 3969 |50 |80 |12 [160 | 65 | 62 | 9 |Méx1|28x1| 1907 | 5482 SFIR3210-4 10| 6.35 |54 |88 (15|90 |70 62| 9 |14(8.5 M8x1 |1x4| 3092 | 6101
DFSR4005-3.8 | 40| 5 3175 | 63 | 63 |15 |85 | 78 | 70 | 9 |M8x1|38x1| 2018 | 7589 SFIR4005-4 20 5 |3.175|56 | 90 | 15| 55 | 72 | 64| 9 | 14 8.5 M8xT | 1x4) 1407 | 4341
DFSR4010-3.8 10 | 635 |63 |63 |14 [123 |78 |70 | 9 |M8x1|38x1| 5035 | 13943 SFIR4010-4 1063562 |104) 18|93 82|70 | 11175 11 | M8T | 1x4) 3480 | 7779
38
= . . M8x1
DFSR4020-2.8 20 | 635 |63 | 63 |14 [162 | 78 | 70 | 9 |M8x1[28x1| 3959 | 10715 SFIRS010-4 |50 | 10| 635 | 72 |114) 18 93 | 92|82 | 11 ]17.5 T1 X1 |1x4] 3898 | 10325
SFIR6310-4 | 63 | 10 | 6.35 | 85 |131| 22| 98 [107| 95| 14| 20| 13 M8x1 1x4| 4401 | 13611
DFSR5005-3.8 | 50| 5 |3175 | 75 | 75 | 15 |85 | 93 | 85 | 11 |Mex1|38x1| 2207 | 9542
SFIR8010-4 | 80 | 10 | 6.35 [105[150| 22 | 98 |127[115| 14 [ 20 | 13 | M8x1 |1x4| 4900 | 17366
DFSR5010-3.8 10 | 635 |75 | 75 | 18 [138 | 93 | 85 | 11 |Msx1|38x1| 5638 | 17852
48 X BIEWIRS B THEERL.
DFSR5020-3.8 20 | 635 |75 | 75 | 18 218 | 93 | 85 | 11 |M8x1[38x1| 5749 | 18485




0 = To =

RONTIM RONTIM

RERZAT SR RERLAT ISR

DFl &5 R~ & SFU RFIFIME RT3

Qi F,
(QOil hole)

QB I sl o
(il hole) ﬁ}[ S
H B

i 97777@%[8
B {:mm
S| K BIERN HEFE | BEE
/\ ﬂ
MRS || e am |
odeino. | g | | | pa |D|A|[B|L|W|[H|X Q n| ca Coa
# [SFUR1204-3] 12 | 4 | 2.5 |24 | 40|10 | 40| 32| 30 [4.5| Méx1 [1x3| 451 709
Hitmm SFUR1604-3 4 |2.381 |28 [ 48[ 10| 36|38 | 40 [5.5 | M6x1 [1x3| 488 | 940
i % [SFUR1605-3| 16 [ 5 [3.175| 28 [ 48 [ 10 | 42| 38 | 40 [5.5 | Méx1 [1x3| 666 | 1143
A | F | Bk ZIER S ZHEE | FREE Y% |SFUR1605-4 5 |3.175| 28 | 48 [ 10 | 50 | 38 | 40 |[5.5| Mé6x1 [1x4| 888 1525
ATES B & s | nE
Model no. | & g g % [SFUR1610-3 10 [3.175] 28 [ 48 [ 10 [ 57 [ 38| 40 [5.5 | Mex1 [1x3| 716 [ 1232
‘|l'd| 1| pa|D|A|B|LI[W|H|X|Y|[Z| Q@ |n| ca | Coa
SFUR2004-3 4 [2.381[36 [ 58] 10 | 42|47 | 4466 Mex1 [1x3] 541 | 1187
¥c| DFIR1605-4 | 16 | 5 |3.175(30 | 49 | 10 | 10 [ 39 | 34 [4.5| 8 |4.5| Méx1 |1x4| 888 | 1525 ¥ [SFUR2005-3| 20 | 5 [3.175[ 36 [ 58 | 10 | 42| 47 | 44 [6.6 | Méx1 [1x3] 749 | 1495
% [SFUR2005-4 5 [3.175[ 36 [ 58 10 [ 51|47 | 44 6.6 Mex1 [1xa] 999 | 1994
| DFIR2005-4 | 20 | 5 [3.175[34 | 57 | 11 |101| 45 | 40 |5.5(9.5|5.5| Méx1 [1x4| 999 | 1994 ST 7 e oo e 9o 122 a0 | 2o 16a 1 ween Tnal a8 | (5
Y| DFIR2505-4 5 (3.175[ 40 | 63 | 11 [101[ 51 | 46 |5.5(|9.5|5.5| Méx1 [1x4| 1119 | 2581 % | SFUR2505-3 5 [3.175] 40 ) 62|10 | 42| 51 ) 48 |6.6 | M6x1 |1x3| 839 | 1935
25 % [SFUR2505-4| 25 | 5 [3.175| 40 [ 62 [ 10 | 51|51 | 48 6.6 | Mex1 [1x4| 1119 | 2581
¥ | DFIR2510-4 10 |4.762| 46 | 72 | 12 [145] 58 | 52 |6.5] 11 | 6.5| Méx1 |1x4| 1903 | 3695 ¥ [SFUR2510-3 10 [4.762] 40 [ 62 [ 10 [ 70 | 51| 48 [6.6 | Mox1 [1x3] 1427 | 2771
# | DFIR3205-4 5 |3.175| 46 | 72 | 12 |102| 58 | 52 | 6.5 11 |6.5| M8x1 [1x4| 1264 | 3402 * eI 10 |4.762| 40 | 62 | 12 | 85| 51 ] 48 6.6 | MEXT x4 1903 | 3695
32 % [SFUR3205-4 5 [3.175|50 [ 8012 [ 52| 65| 62| 9 | Mex1 [1x4| 1264 | 3402
DFIR3210-4 10| 6.35 | 54 [ 88|15 [162] 70 | 62 | 9 | 14 [8.5| M8x1 [1x4| 3092 | 6101 SFUR3210-3| 32 [ 10| 6.35 [ 50 [ 80 [ 12 [ 74 | 65 | 62| 9 | Mex1 [1x3]| 2319 | 4575
e 151751 56 190 115 11081 72 122 | 9 112 la.al maxt l1eal 1207 | 2201 SFUR3210-4 10| 63550 80 12]90]65]62]9 [ Mex1 [1x4] 3092 | 6101
DFIR4005-4 40 : : B SFUR4005-4 5 [3.175] 63 9314 [ 55 [ 78| 70 9 [ M8x1 [1x4] 1407 | 4341
DFIR4010-4 10| 6.35 | 62 |104| 18 |165(82 | 70 | 11 [17.5] 11 | M8x1 |1x4| 3480 | 7779 SFUR4010-3| 40 | 10 | 6.35 | 63 [ 93 [ 14 | 71 [ 78 | 70 | 9 M8x1 |1x3| 2610 | 5834
SFUR4010-4 10635639314 ]93]78]70] 9 [ M8x1 [1x4]| 3480 | 7779
DFIR5010-4 | 50 | 10 | 6.35 | 72 |114| 18 [171[ 92 [ 82 [ 11 [17.5( 11 | M8x1 |1x4| 3898 | 10325 SFURB010-41 50 | 10 | 635 | 75 11101 16 1 93 1 93 | 85 1 11 | M8x1 |1xa| 3898 | 10325
DFIR6310-4 | 63 | 10 | 6.35 | 85 |131] 22 |182[107| 95 | 14 | 20 | 13 | M8x1 |1x4| 4401 |13611 SFUR6310-4] ] 10| 6.35 | 90 |125] 18 | 98 |108) 95 | 11 | M8xT |1x4] 4401 | 13611
SFUR6320-4 20 [9.525] 95 [135] 20 [149]115] 100[13.5] M8x1 [1x4]| 7404 [ 19008
DFIR8010-4 | 80 | 10 | 6.35 [105|150| 22 [182(127[115[ 14 | 20 | 13 | M8x1 |1x4| 4900 |17366 SFURB010-4] [ 10 | 6.35 [105]145] 20 | 98 [125[110[13.5] M8x1 [1x4| 4900 | 17366
SFUR8020-4 20 | 9.525 [125] 165] 25 [154]145]130]13.5] M8x1 [1x4| 8403 | 25345

X BFOEWIES ETHHMEERL.
£ BFOEWIZS ETHMEERL.




RONTIM

RONTIM

'I") N

'|'3 5 75

RERLAT ISR

IRERZAT SR

DFU RFIMBR T & SFK RFIME R &

Gihae)
30° 30° il hole o
| — N 20 300
Qs 1 Q7
(Oil hole) (' T 4:#1 ] 7)(‘ (il hole) \(—lw —
i N‘”:I[ T
O oot Wl O sam-|[ m
38 @df P — 8|8 PN g
} &) I +=
— H B -]
d=20 L L
1B L (SFK1004)
(SFK2002)
(SFK2502)
B f7:mm B {7:mm
- | S| % 2R ZEE | BEUE | S | % 2R HEE | BEUE
INFRA AR
anas e m| e | RS | |e | f
SR WS- | | pa|D|A|[B|L|[W/|H]|X Q n Ca Cig odelno. | 4| | IpalD|A|B|L|W|H|[X]|Y]|zZ|a]|n| ca Coa
DFUR1604-3 4 |2381| 2848|1080 [38 40| 5 | Méx1 [1x3| 488 940 srkros01 | 4 | 1 losl1ol20] 3 1215 1al29] - | - | - lix2| es 97
¥ | DFUR1605-4 | 16 | 5 [3.175| 28 | 48 | 10 [100] 38 [ 40| 5 | Méx1 [1x4| 885 | 1525
* [ DFUR1610-3 10 |3.175| 28 | 48 | 10 |118| 38 | 40 | 5 | Méx1 |1x3| 716 | 1232 e O e o (e T e I I O
DFUR2004-3 | | 4 [2.381]3¢ [58 [ 10 [ 80 [ 47 | 44 66| Mex1 [1x3] 541 | 1187 SFKR0801 1008|1427 4 |16]21 18|34 - | - | - |1x4| 161 403
% | DFUR2005-4 5 [3.175( 36 | 58 [ 10 [101] 47 [ 44 [6.6] Mex1 [1x4| 999 | 1994 srkros02 | 8 | 2 112014 1271 4 L1621 118 laal - | - | - |1n3| 222 | 458
DFUR2504-3 4 |2.381|40 [ 62 |10 ] 80 [ 51 |48 |6.6] Méx1 [1x3| 605 | 1534
¥ | DFUR2505-4 | 25 | 5 [3.175]| 40 [ 62 [ 10 [101] 51 [ 48 [6.6 | Méex1 [1x4| 1119 | 2581 SFKR082.5 25112116129 4 126]23]20|3.4] - | - | - [1x3] 221 457
Y | DFUR2510-4 10 | 4.762| 40 | 62 | 12 |145| 51 | 48 [ 6.6 | Méx1 |1x4| 1927 | 2771 SFKR1002 2 [12]18|35| 5 | 28272245 - | - - |1x3| 243 569
% | DFUR3205-4 5 [3.175] 50 [ 80 [ 12 [102] 65 [62 | 9 | Méx1 [1x4| 1264 | 3402 10
32 SFKR1004 4| 2 | 26|46 |10|34|36|28 (45| 8 |45|M6[1x3| 468 | 905
DFUR3210-4 10 | 6.35 [ 50 [ 80 [ 12 [162] 65 [ 62 [ 9 | Méx1 [1x4| 3092 | 6101
DFUR4005-4 | | 5 |3.175|63 [93 | 14 [105[78 | 70 | 9 | M8x1 [1x4| 1407 | 4341 SFKR1204 2 (122037 | 5 | 28|29 |24|45| - | - | - [1x4| 334 | 906
DFUR4010-4 10| 635 |63 93|14 (16578 |70 | 9 | M8x1 [1x4| 3480 | 7979 SFKR1205 | 12 | 4 1251 24 | 40| 6 | 28 321 25 |35] - | - | - |1xa| 454 | 722
DFUR5010-4 | 50 | 10 | 6.35 | 75 [110] 16 [171] 93 [ 85 [ 11 | M8x1 [1x4| 3898 | 10325
DFUR6310-4 | [ 10 [ 6.35 [ 90 [125] 18 [182]108] 95 [ 11 [ mex1 [1xa| 4401 [ 13611 SFKR 1202 5125|2237 8 39|29 |24 )45] -] - | - |1x3] 675 | 1316
DFUR6320-4 20 [ 9.525| 95 [135| 20 [290[115[100[13.5] M8x1 [1x4| 7404 | 19008 SFKR1402 [ 14 | 2 |1.2] 21| 40| 6 |23 |31 |26 (55| - | - | - |1x4| 354 | 1053
DFUR80T0-4 | [ 10 | 6.35 |105[145] 20 |182[125]11013.5] M8x1 |1x4[ 4900 | 17366 SFRR1602 |16 | 2 1121 25 143 |10 1 20 1 35 1 29 [58 | - | - |meliesl 373 | 1200
DFUR8020-4 20 | 9.525 (125165 25 [295 (145|130 [13.5] M8x1 |1x4| 8403 | 25345
. SFKR2002 | 20 | 2 |1.2]| 50| 80| 15|55 | 65|68 |6.5[10.5| 6 |Mé6|1x6| 581 | 2284
5% ARV S EWHIELES.
SFKR2502 | 25 | 2 |1.2| 50| 80| 13|43 | 65|68 |6.5[10.5] 6 |M6|1x5| 540 | 2381




RONTIM RONTIM

0 = To =

RIR LT MG SR RIRLLFT MG SR

SFA RFMIER~T I+

15°

Q Oil Hole 3/0”—‘\/&

Qh ¥l
(QOil hole)

88— TEERE]
6-X thr. 8-X thr. -
_lele]
L B, L
do 40
B : mm N
= Z = B mm
Arme W S| SRIER RERIBIEEE U | W P WS & SRR DEE | BEE | NS
7B 7 kgf/ ki 7 (1’| 7 At % | kef/
Modelno. | 4| | | pa|D|A|E|B|L|W|H|X|Q]| n |Ca(kgf)|Coalkgf) um odel no. d | 1| pa|D|A|B|L|W]|H]|X|Q]| n|cakef)|Coalkef)| um
2 | SFA1205-2.8 1 5 25| 24 | 40 5 10130323045 - |asx1 661 1316 19 ¢ |[SFNU01605-4 16 5 |3.175| 28 | 48 | 10 | 45 | 38 | 40 | 5.5 | M6 | 1x4 1380 3052 32
2 | SFA1210-2.8 10| 25 | 24 | 40 5 10| 4213213045 - |asx1 642 1287 19 SFNU01610-3 10 {3.175| 28 | 48 | 10 | 57 | 38 | 40 | 5.5 | M6 |1x3| 1103 2401 26
»~ [ SFA1605-3.8 5 12.778 28 | 48 5 10| 31| 38 | 40 | 5.5 | M6 |3.8x1 1112 2507 30 ¥ [SFNU02005-4 20 5 |3.175| 36 | 58 | 10 | 51 | 47 | 44 | 6.6 | M6 | 1x4 | 1551 3875 39
+ | SFA1610-2.8 10(2.778 28 | 48 | 5 | 10| 42 [ 38| 40 [ 55| M6 [2.8x1] 839 1821 | 23 #|SFNU02505-4 | o | 5 317540 | 62 | 10 | 51 | 51 | 48 | 66 | M6 |Ix4| 1724 | 4904 | 45
% |SFAL616-1.8 || 16|2.778 28 | 48 | 5 | 10| 43 | 38 | 40 | 5.5 | M6 [1.8x1] 552 1137 | 14 SFNU02510-4 10 /4.762| 40 | 62 | 12 | 80 | 51 | 48 | 6.6 | M6 |1x4| 2954 | 7295 | 50
+ | SFA1616-2.8 16(2.778 28 | 48 | 5 | 10| 59 | 38 | 40 | 55| M6 [2.8x1| 808 1769 | 22 f SRS | ) |9 ST S0 | B0 || 12 | 52 | @5 | @2 || © |[IN6 ||| M || G| 56
# | SFA1620-1.8 202.778 28 | 48 | 5 [ 10 50 | 38 | 40 | 5.5| M6 |1.8x1] 554 1170 | 14 7 |SFNU03210-4 10| 6.35 50 | 80 | 12 |85 | 65 | 62 | 9 | M6 |1x4| 4805 | 12208 | 61
+# | SFA1630-1.8 30(2.778 28 | 48 | 7 [ 10| 70 | 38 [ 40 | 5.5| M6 [1.8x1] 534 1195 | 14 ¥ |SFNU040054 | | 5 |3.175]| 63 |93 |14 |55 |78 |70 | 9 |M8 |1x4| 2110 | 7988 | €3
# | SFA2005-3.8 5 (3.175 36 | 58 | 7 | 10| 33 | 47 | 44 | 6.6 | M6 |3.8x1| 1484 3681 | 37 * |SFNU04010-4 10 /63563 | 93 |14 |88 |78 | 70 | 9 |M8 1x4| 5399 | 15500 | 73
# [ SFA2010-3.8 10|3.175 36 | 58 | 7 | 10| 52| 47 | 44 | 6.6 | M6 |3.8x1] 1516 | 3833 | 40 #|SFNU05010-4 | 50 | 10 | 6.35 | 75 | 110 16 | 88 | 93 | 85 | 11 | M8 |1x4| 6004 | 19614 | 85
s [SFA2020-1.8 12° [2013.175 36 (58 | 7 | 10 52 | 47 | 44 | 6.6 | M6 |1sx1 764 1758 | 19 SFNU06310-4 | 63 |10 | 6.35 | 90 [125| 18 | 93 |108[ 95 | 11 M8 |1x4| 6719 | 25358 | 99
+ | SFA2020-2.8 201/3.179 36 | 58 7 10| 721 471 244 1 66| M6 |2.8%1 1118 2734 29 SFNU08010-4 80 |10 | 6.35 |105|145| 20 ‘ 93 (125|110 |13.5| M8 | 1x4 | 7346 31953 | 109
# | SFA2505-3.8 53175 40 | 62 | 7 | 10 33| 51| 48 | 6.6 | M6 [3.8x1] 1650 | 4658 | 43 H BT E S EAHI RS,
# | SFA2510-38 |, [10(3.17540 [ 62| 7 | 1252 [ 51[ 48 |6.6| M6 [38x1] 1638 | 4633 | 45
# | SFA2525-1.8 25(3.175 40 | 62 | 7 | 12| 60 | 51 | 48 | 6.6 | M6 |1.8x1| 843 2199 | 22
# | SFA2525-2.8 25(3.175 40 | 62 | 7 | 12 85| 51| 48 | 6.6 | M6 [2.8x1| 1232 | 3421 | 34
SFA3205-3.8 |32] 5 (3.175 50 | 80| 9 | 1235|6562 | 9 | M6 [3.8x1 1839 | 6026 | 51
SFA3210-3.8 10[3.969 50 | 80 | 9 [ 1253|6562 | 9 [ M6 [3.8x1 2460 | 7255 | 55
SFA3220-2.8 | ,,[20[3.969/ 50 80 [ 9 [ 1272 [ 65|62 | 9 | M6[28x1 1907 | 5482 [ 43
SFA3232-1.8 32(3.969 50 [ 80 | 9 |12 78| 65| 62| 9 | M6 |1exi] 1257 | 3426 | 27
SFA3232-2.8 32(3.969 50 | 80 | 9 | 12 110 65 | 62 | 9 | M6 [2.8x1| 1838 | 5329 | 42
SFA4005-3.8 |40 | 5 |3.175 63 |93 | 9 | 14|39 | 78| 70 | 9 | M8 [3.8x1] 2018 | 7589 | 60
SFA4010-3.8 10/6.35) 63 | 93 | 9 | 14| 57 | 78 [ 70 | 9 | M8 [3.8x1 5035 | 13943 | 67
SFA4020-2.8 | 0 [20]635]/63 [93 [ 9 [ 1478|7870 | 9 [M8[a8x1] 3959 | 10715 54
SFA4040-1.8 40635/ 63| 93| 9 | 14|96 | 78 | 70 | 9 [ M8 [18x1] 2585 | 6648 | 34
SFA4040-2.8 406356393 9 | 14| 136/ 78| 70 | 9 | M8 [2.8x1] 3780 | 10341 | 52
SFA5005-3.8 | 50| 5 |3.175 75 | 110]10.5 15| 42 | 93 | 85 | 11| M8 [3.8x1| 2207 | 9542 | 68
SFA5010-3.8 10| 6.35| 75 | 110/ 10.5] 18 | 57 | 93 | 85 | 11| M8 |3.8x1] 5638 | 17852 | 79
SFA5020-38 | ,. /20635 75 | 110[10.5[ 18 | 98 [ 93 | 85 | 11| M8 [38x1] 5749 | 18485 [ 87
SFA5050-1.8 50| 6.35| 75 | 110/10.5] 18 | 117 93 | 85 | 11| M8 |[Lsx1| 2946 | 8749 | 42
SFA5050-2.8 50 6.35| 75 | 110]10.5] 18 [ 167| 93 | 85 | 11| M8 [2.8x1| 4308 | 13610 | 65

¥ FAREXICSERGIIESFNHIB & T A&,

C-16




L1 L2

B {:mm
NREE WS EES RERN HFE | BEE | N
Model no. 7?2 | £ ke fifE | kgf/
d | Da D L |L1|L2| M R n Ca Coa | um
SCI01604-4 4 2.381 | 30 | 40 9 15 3 1.5 | 1x4 973 2406 32
Y| SCI01605-4 ' 5 3.175 | 30 | 45 9 20 5} 3 [ 1x4 1380 3052 33
SCI02004-4 4 2.381 | 34 | 40 9 15 3 1.5 | 1x4 1066 2987 37
Y| SCI02005-4 2 5 3.175 | 34 | 45 9 20 5 3 | 1x4 1551 3875 39
SCI02504-4 4 2.381 | 40 | 40 9 15 3 1.5 | 1x4 1180 3795 73

Y% | SCl02505-4 | 25 5 | 3.175 | 40 | 45 9 20 5 3 [ 1x4 | 1724 4904 45

SCI02510-4 10 | 4.762 | 46 | 85 [ 13 | 30 5 3 | 1x4 | 2954 7295 51
Y| SCl03205-4 5 | 3.175 | 46 | 45 9 20 5 3 | Ix4 | 1922 6343 52
SCI03210-4 32 10 | 6.35 | 54 | 85 | 13 | 30 5 3 | 1x4 | 4805 12208 62
SCI04005-4 5 | 3.175 | 56 | 45 9 20 5 3 [1x4| 2110 7988 59
SCI04010-4 0 10 | 6.35 | 62 [ 85 [ 13 | 30 5 3 | 1x4 | 5399 15500 72

SCI05010-4 50 | 10 6.35 72 | 85 | 13 | 30 5 3 | 1x4| 6004 19614 83

SCI06310-4 | 63 | 10 | 6.35 [ 85 [ 85 | 13 | 30 6 | 3.5 | 1x4 | 6719 25358 95

SCl08010-4 | 80 | 10 | 6.35 [105| 85 | 13 | 30 8 | 4.5 | 1x4 | 7346 31953 | 109

¥ BINE NI SER IR,




